

S I T U A Z I O N E P A T R I M O N I A L E 2019 dal 01/01/2019 al 31/12/2019

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO DARE	SALDO AVERE
**	A T T I V I T A'		
03/00/000	CREDITI V/CLIENTI	8.039,02	
04/01/001	Cassa contante	551,68	
04/01/003	Cassa progetto Perù	10,81	
04/03/006	Banca Prossima Spa	208.576,40	
04/03/007	Banca Popolare di Milano Perù	4.724,11	
04/03/008	Banco Posta	8.860,87	
04/20/001	Magazzino merci	1.567,80	
05/03/030	Oneri pluriennali	1.080,00	
05/04/002	Titoli	34.450,34	
***	TOTALE ATTIVITA'	267.861,03	
**	P A S S I V I T A'		
06/00/000	DEBITI V/FORNITORI		357,41
07/03/019	Carte di credito		837,81
07/05/051	Debiti v/associati quote		100,00
07/12/050	Erario c/IVA		64,79
07/14/010	Erario c/ritenute lav.autonomo		154,50
09/02/033	Riserva da avanzi di gestione		250.198,59
***	TOTALE PASSIVITA'		251.713,10
****	UTILE DI ESERCIZIO		16.147,93
*****	TOTALE A PAREGGIO	267.861,03	267.861,03

Contribuente : 1799 SMOM ONLUS

VIA LECCHI 9

20143 MILANO

MI

S I T U A Z I O N E E C O N O M I C A 2019

dal 01/01/2019 al 31/12/2019

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO DARE	SALDO AVERE	% DARE	% AVERE
**	COSTI, SPESE E PERDITE				
01/01/201	Rimanenze iniziali saponi	3.276,30		2,5339	
01/02/201	Sp.Burkina Reddito Donne (201)	23.875,73		18,4658	
01/02/211	Spese Peru' (211)	995,00		0,7695	
01/02/231	Spese Guatemala Rainbow (231)	3.000,00		2,3202	
01/02/241	Spese India Deepanivas (241)	1.071,36		0,8286	
01/02/252	Sp.Burundi Formaz. Univ. (252)	28.701,57		22,1982	
01/02/259	Sp. Bibl. dig.le Burundi (259)	3.000,00		2,3202	
01/02/260	Spese Burundi Kayanza (260)	300,00		0,2320	
01/02/261	Spese Zanzibar (261)	1.823,34		1,4102	
01/02/272	Sp.Benin Centro Polif.le (272)	35.343,81		27,3354	
01/02/291	Spese Nave Elpis (291)	2.000,00		1,5468	
01/02/312	Spese Albania Mollas (312)	540,96		0,4184	
01/02/321	Sp.Centrafica Form. Univ.(321)	7.514,66		5,8119	
01/07/010	Spese di cancelleria	14,50		0,0112	
01/07/050	Spese acquisti vari	1.106,89		0,8561	
01/10/011	Spese telefoniche	10,00		0,0077	
01/10/013	Spese sito internet	437,03		0,3380	
01/10/035	Spese postali e affrancazione	188,55		0,1458	
01/10/041	Spese vitto e alloggio	1.848,48		1,4296	
01/10/042	Spese di viaggio	943,90		0,7300	
01/12/002	Compensi a terzi (no rit.)	2.704,00		2,0913	
01/12/013	Compensi collaboratori occas.	3.105,00		2,4014	
01/16/001	Spese manutenz. macch. ufficio	25,00		0,0193	
01/18/003	Canoni di affitto	2.196,00		1,6984	
01/18/020	Noleggi automezzi	134,88		0,1043	
01/28/030	Amm.to oneri pluriennali	700,00		0,5414	
01/34/010	Quote associative	50,00		0,0387	
01/34/025	Arroton.ti e abbuoni passivi	125,63		0,0972	
01/34/140	Erogazioni liberali	2.710,00		2,0959	
01/36/001	Costi fiscalmente indeducibili	125,00		0,0967	
01/40/020	Oneri e comm.ni bancarie	239,45		0,1852	
01/44/010	Sopravv. ed insussist. passive	969,60		0,7499	
01/46/001	IRES esercizio	220,44		0,1705	
***	TOTALE COSTI	129.297,08		99,9997	
****	UTILE DI ESERCIZIO	16.147,93			
**	RICAVI E PROFITTI				
02/01/040	Quote 5x1000		19.318,23		13,2822
02/01/050	Quote sociali		1.950,00		1,3407
02/01/140	Donazioni generiche		4.796,00		3,2975
02/01/201	Donaz.Burkina Redd.Donne (201)		11.572,30		7,9565
02/01/231	Donaz. Guatemala Rainbow (231)		800,00		0,5500
02/01/241	Donaz. India Deepanivas (241)		100,00		0,0688
02/01/252	Donaz. Burundi Form.Univ.(252)		25.105,36		17,2611
02/01/259	Donaz.Bibl.dig.Burundi (259)		29.797,00		20,4868
02/01/261	Donazioni Zanzibar (261)		4.000,00		2,7502
02/01/271	Don.Benin Djougou As.Od. (271)		1.000,00		0,6875
02/01/272	Donaz.Benin Centro Polif.(272)		24.360,00		16,7486
02/01/291	Donazioni Nave Elpis (291)		4.240,00		2,9152
02/01/312	Doanzioni Albania Mollas (312)		663,11		0,4559
02/02/201	Ricavi Burkina Reddito Donne		15.018,57		10,3259
02/07/201	Rimanenze finali saponi		1.567,80		1,0779
02/34/040	Arrotondamenti attivi		10,51		0,0072
02/40/014	Interessi attivi titoli		5,53		0,0038

20143 MILANO

MI

S I T U A Z I O N E E C O N O M I C A 2019

dal 01/01/2019 al 31/12/2019

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO DARE	SALDO AVERE	% DARE	% AVERE
02/40/041	Plusvalenze fondi comuni inv.		1.080,60		0,7430
02/44/010	Sopravvenienze attive		60,00		0,0412
***	TOTALE RICAVI		145.445,01		100,0000
*****	TOTALE A PAREGGIO	145.445,01	145.445,01		